Hydraulika / Hydraulické šroubení / JIC závity UNF, kužele 74° / Zátky UNF
ZÁTKA JIC AG-UNF - Zátka do DKJ
Kód produktu: 62072
Výrobce: VITILLO
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Ucpávka hydraulických vývodů
Zátka pro hydrauliku, zátka JIC AG - UNF, do DKJ.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ATMJ04
UNF 7/16"
345 bar
12
L=20,5 mm
ks
39,00 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   6,0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   40,0Ostrava:   5,0
ATMJ04-10
UNF 7/16"
345 bar
12
L=20,5 mm
ks
39,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   0
ATMJ05
UNF 1/2"
345 bar
14
L=20,5 mm
ks
40,40 Kč
 Lanškroun:   80,0Pardubice:   10,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   4,0
ATMJ06
UNF 9/16"
345 bar
17
L=21,5 mm
ks
45,00 Kč
 Lanškroun:   120,0Pardubice:   4,0Zlín:   12,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   54,0Ostrava:   3,0
ATMJ08
UNF 3/4"
310 bar
22
L=24 mm
ks
86,70 Kč
 Lanškroun:   165,0Pardubice:   4,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   9,0Ostrava:   5,0
ATMJ10
UNF 7/8"
240 bar
24
L=28 mm
ks
107,30 Kč
 Lanškroun:   84,0Pardubice:   4,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   12,0Ostrava:   5,0
ATMJ12
UNF 1.1/16"
240 bar
30
L=32 mm
ks
169,60 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   4,0
ATMJ16
UNF 1.5/16"
210 bar
36
L=34 mm
ks
251,30 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   2,0
ATMJ20
UNF 1.5/8"
170 bar
46
L=37 mm
ks
451,50 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
ATMJ24
UNF 1.7/8"
140 bar
50
L=42 mm
ks
633,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0